
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ジョン・プレストン

人間

冒険者

17

83460

剣の加護/運命変転

男 20代

10

4

7

12 37 59 + 1 10

9 11 30 5

3 8 15 2

3 15 22 3

9 29 45 + 1 7

7 23 37 6

シューター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ルロウド

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

17

8

3

2

2

16

7

1

6

1

6

1

1

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

武器習熟/ガン

両手利き

武器習熟II/ガン

魔法誘導

二刀流

魔法収束

命中強化

魔法制御

デュアルアクション

魔晶石の達人

IB34

2120

2123

221

223

221

IB32

IB30

IB39

IB32

IB32

FC27

IB32

0

0

0

17 27 22 19

マナコート＋

0

7

8

バレットシャワーⅡ
魔法の武器

１ｈ ５ 2 31 10 27

3 30 90 0 8 75

8 12 20 23 135

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

召異魔法

8

3

3

2

2

16

1

15

10

15

9

9

23

8

フローティングマギスフィア大

フローティングマギスフィア大

黒の眼帯

フローティングマギスフィア大

バレットポーチ

器用指輪

ブラックベルト

軽業ブーツ

フローティングマギスフィア大

知力指輪

アルケミーキット

知覚：魔法

特殊近接格闘術ガン＝カタを治めたクラリック騎士団の団長
かつて蛮族に妻を殺され今は息子と娘と暮らしている

ガン＝カタの達人であるが、今は膝に矢を受けてしまってかつての動きは出来ないがそれでも戦闘力60％アップ（当社比）



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ジョン・プレストン

交易共通語

神紀文明語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

キャットアイ

ストロングブラット

オウルビジョン

ビートルスキン

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

モラル

遠隔指示

パラライズミスト

クリティカルレイ

ミラージュデイズ

ヴォーパルウェポン

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

反逆者《リベリオン》

専用化×二

1000

100

1900 3000

カード緑ＳＳx3

カード赤ＳＳx4

魔晶石3点x50

運命楽譜モラル

シェル

カード白ＳＳx2

マギスフィア大x30

フローティングマギスフィア大x11

楽器

マナチャージクリスタル5点

魔晶石5点x17

ボア

札

47940
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